



Florida Department of Transportation

RICK SCOTT
GOVERNOR

1109 S. Marion Avenue
Lake City, Florida 32025-5874

MIKE DEW
SECRETARY

December 15, 2017

To: Prospective Bidders

**Addendum No.: 1, E2X36, FIN# 431454-3-72-18
Mill and Resurface Chiefland Maintenance Yard**

Please see below for the Department's answers regarding the technical questions submitted.

QUESTION AND ANSWER:

Question: Under the Paving Requirements on Page #32 of the Specs, #6 states that there will be a mandatory pre-bid to address the areas that have small dips and depressions in them, but currently there is no pre-bid meeting. Can these areas be defined since there is no meeting?

Answer: Please see the photos included with Addendum 1 of the small dips and depressions referenced in the paving requirements. Since these photos have been taken, there have been drainage improvements performed within the maintenance yard. As stated in the paving requirements section of the specifications, the contractor is responsible for visiting the site and developing or estimating quantities for the project.

Question: There is a requirement for a Builders or GC license for this project. If a contractor is FDOT Prequalified in Flexible Paving, will that satisfy this requirement?

Answer: The Department has issued a correction to the advertisement regarding the prequalification requirements. A contractor that presently has a certificate of prequalification with the Department will suffice to meet the General Contractor or Building Contractor License requirement. Please see the correction to the advertisement for the full details.

Also attached to this addendum is the required experience form to be submitted with the bid.

Please sign this addendum and return a signed copy to me to indicate receipt. All BIDDERS must acknowledge receipt of this addendum on the first page of the BID PROPOSAL in the space provided

Company Name

Signature

Date

Thank you,
Jim Brown
District Contracts Administrator
Phone: 386-758-3798
Fax: 386-758-3791